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CepTudmkar:

JOKYMEHT NOAMUCAH
EKTPOHHOW NOAMNUCKIO

49573464175E49097A493822573C378E

Bnapeneu: Matseesa Jlapuca AHatonbesHa
[DevictButeneH: ¢ 18.09.2024 no 12.12.2025

LHoOTVe

3l ™M
Kawa monoyHasa rpedyHeBas
Macno cnmBo4yHoe
Mopc s masninHbl
bynouyka bpycHunuka
Mpywa
Anuo oTBapHoe

LLIOMO3ALLIK

OBE/

CanaT u3 uBeTHON’

Bopuw, ¢ daconbto
KypvHoe tpunne B coyce
MakapoHbl O TBapHble
KomMmnoT "3 BULWHU

Xneb6 6enblii

Xneb6 p>kaHomn
Mpywa

nouw uw
My oMHI TBOPOXKHbIN
AungodunnmH
Kueun
VTOOMOLLHNK

KanycThl

MNosap Bonpapesa N.HO.

LifLLl
22,69
10,45
12,58
60,80
18,10
16,00

140,62

LifLLl

13,13
37,23
52,26
5,44
10,23
3,37

7,41

18,10

151,17

LiFLLI
52,21
61,94
35,15

147,30

WA wxe4r
269,54 210
66,1 10
47,79 200
94,0 80
47,0 100
62,8 40
641,83 615 rp.
L ruodr
66,19 60
154,5 220
186,71 90
179,14 150
54,29 200
47,0 20
99,0 50
47,0 100
833,83 890 rp
Wwwun TXxodr
188,27 75
106,0 200
47,0 100
341,27 375 rp.



Kawa monoyHaa rpeyHesas
Macno cnmso4vHoe

Mopc n3 masIMHbI

bynouka bpycHunuka
Mpywa

Ao oTBapHoe

uroro3A

OBEA

CanaT u3 UBeTHON’
Bopuwy, ¢c dbaconbto
KypuHoe hnne B coyce
MakapoHbl O TBapHble
KoMnNoT u3 BULLHU

Xneb6 6enblii
Xneo6 p>kaHow
Mpywa

nou, MK

UToro aon

MoBap Bonpapesa W.HO.

KanycT

LeLL
22,70
10,45
12,59
60,80
18,10
16,00

140,64

Ty
25,88
39,14
64,89

6,47
10,23
5,06
9,12
18,10
178,89

uT

w an
269,54
66,1
47,79
94,0
47,0
62,8

641,83

r/Tn

86,35
180,73
207,46
243,36
54,29
70,5
118,8
47,0
1008,49

r/Tn

TO4T
210

10

200

80

100

40

615 rp.

wxo4 r

100

220

90

150

200

20

50

100
1040 rp

84l T
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